Fabricação Boas Condições De armazenamento. Registro no SIE.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 829.975,95 (oitocentos e vinte e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais e
noventa e cinco centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

O processo de aquisição de gêneros alimentícios destinado às diversas secretarias do
município de Catunda-CE será adotado com o critério de parcelamento conforme as